
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 24/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 5 października 
2020 r. oraz Zarządzenia Nr 11/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z reorganizacją w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu i przekazaniem 
dotychczasowych zadań objętych zarządzeniami do właściwości Zespołu ds. Kontroli i Analiz: 
1) uchyla się Zarządzenie Nr 24/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego; 
2) uchyla się Zarządzenie Nr 11/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie 

powołania zespołu kontrolującego. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: E513644E-C5D2-4A2B-AE84-50319BE09996. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


